Nawiew poziomy
Nawiew skośny
Nawiew pionowy
06/2019 – DE/pl
Nawiewniki szczelinowe
do montażu sufitowego
Typ PURELINE35
Nawiewniki szczelinowe, doskonale integrujące się w sufitach, o eleganckim

Kod zamówieniowy PURELINE35
PD – PL35 – 14
Przykład zamówienia: PL35-1-S-PF-HS/1200x1200x98/1
Ilość szczelin 1
System Nawiew powietrza
Wariant Nawiewnik zamontowany do skrzynki rozprężnej, niede-
montowalny
Wariant skrzynki rozprężnej Standardowa skrzynka rozprężna z poziomym
podłączeniem
Wielkość nominalna Długość nawiewnika 1200 mm, skrzynki rozprężnej
1200 mm, średnica króćca 98 mm
Ilość króćców 1
Przepustnica do bilansowania stumieni objętości
powietrza Bez przepustnicy
Uszczelka wargowa Bez uszczelki
Izolacja skrzynki rozprężnej Bez izolacji
Skrzynka rozprężna Umieszczenie centralne
Wypływ powietrza Poziomy naprzemienny
Rozszerzony profil Bez rozszerzonego profilu
Elementy końcowe Bez elementów końcowych
Powierzchnia Anodowane, naturalne aluminium E6-C-0
Kolor kierownic powietrza czarny
Przykład zamówienia: PL35-2-S-SF-HS/1200x1050x123/2-D-LS-L-LE/AS/B00/EA/P1-RAL 9010/W
Ilość szczelin 2
System Nawiew powietrza
Wariant Nawiewnik zamontowany do skrzynki rozprężnej, demon-
towalny
Wariant skrzynki rozprężnej Standardowa skrzynka rozprężna
Wielkość nominalna Długość nawiewnika 1200 mm, skrzynki rozprężnej
1050 mm, średnica króćca 123 mm
Ilość króćców 2
Przepustnica do bilansowania stumieni objętości
powietrza Tak
Uszczelka wargowa Tak
Izolacja skrzynki rozprężnej Tak
Skrzynka rozprężna Z lewej strony
Wypływ powietrza Skośny naprzemienny
Rozszerzony profil Tak
Elementy końcowe Z kątownikiem końcowym
Powierzchnia Lakierowana proszkowo RAL 9010, biały, stopień
połysku 50%
Kolor kierownic powietrza biały
Przykład zamówienia: PL35-2-E-DF/1200/V/B00/EP/P1-RAL 9006/G
Ilość szczelin 2
System Wywiew powietrza
Wariant Szyna czołowa z rozszerzonym profilem i mocowaniem za
pomocą sprężynek
Wariant skrzynki rozprężnej Bez skrzynki rozprężnej
Wielkość nominalna Szyna czołowa nawiewnika 1200 mm
Ilość króćców Bez króćców
Przepustnica do bilansowania stumieni objętości
powietrza Bez przepustnicy
Uszczelka wargowa Bez uszczelki
Izolacja skrzynki rozprężnej Bez izolacji
Skrzynka rozprężna Bez skrzynki rozprężnej
Wypływ powietrza Pionowy
Rozszerzony profil Z rozszerzonym profilem
Elementy końcowe Z płytką końcową
Powierzchnia Lakierowana proszkowo na RAL 9006, białe aluminium,
stopień połysku 30 %
Kolor kierownic powietrza szary
06/2019 – DE/pl
Nawiewniki szczelinowe do montażu w suficie
Kod zamówieniowy PURELINE35
PD – PL35 – 15
PURELINE35 CS (element narożny)
  PL35 – 1 –    – CS  /  100×100×90  /  B00  /  P1 – RAL 9016  /  W
 Typ
PURELINE35 Nawiewnik szczelinowy
 Ilość szczelin
1 1 szczelina
2 2 szczeliny
3 3 szczeliny
4 4 szczeliny
 System
 Uwaga: pozycja nie wymagana
 Wariant
CS Element narożny
 Wymiary [mm]
E 100 do 300 mm (w odstępach co 1 mm)
F 100 do 300 mm (w odstępach co 1 mm)
W 45° do 175° (w odstępach co 1 °)
 Rozszerzony profil
 Bez oznaczeń: bez rozszerzonego profilu
B00 Z rozszerzonym profilem B00
 Powierzchnia zewnętrzna
 Bez oznaczeń: powierzchnia anodowana,
E6-C-0,  kolor naturalnego aluminium
P1 Lakierowane proszkowo, wyspecyfikować
kolor RAL Classic
 Stopień połysku
 RAL 9010 50 %
 RAL 9006 30 %
 Pozostałe kolory z palety RAL 70 %
 Kolor kierownic powietrza
 Bez oznaczeń: zbliżony do RAL 9005,
czarny
W Zbliżony do RAL 9010, biały
G Zbliżony do RAL 9006, szary
Przykład zamówienia: PL35-1- -CS/100x100x90
Ilość szczelin 1
Wariant Element narożny
Wymiary Długość ramienia E: 100 mm; długość ramienia F: 100
mm; kąt: 90°
Rozszerzony profil Bez rozszerzonego profilu
Powierzchnia Anodowane, naturalne aluminium E6-C-0
Kolor kierownic powietrza Czarny, zbliżony do RAL 9005
Przykład zamówienia: PL35-2- -CS/150x250x45/B00/P1-RAL 9016/W
Ilość szczelin 2
Wariant Element narożny
Wymiary Długość ramienia E: 150 mm; długość ramienia F: 250
mm; kąt: 45°
Rozszerzony profil Tak
Powierzchnia Lakierowana proszkowo RAL 9016, stopień połysku 70%
Kolor kierownic powietrza Białe, zbliżone do RAL 9010
06/2019 – DE/pl
Nawiewniki szczelinowe do montażu w suficie
Warianty wykonania PURELINE35
PD – PL35 – 16
Asymetrycznie umieszczona skrzynka
rozprężna
Skrzynka rozprężna z dwoma pionowymi
króćcami przyłącznymi
Skrzynka rozprężna krótsza niż szyna
czołowa, umieszczona z lewej strony, z
dwoma poziomymi króćcami
Skrzynka rozprężna krótsza niż szyna
czołowa, umieszczona centralnie, z jednym
poziomym króćcem
06/2019 – DE/pl
Szyna czołowa z czarnymi kierownicami Szyna czołowa z białymi kierownicami
Nawiewniki szczelinowe do montażu w suficie
Warianty wykonania PURELINE35
PD – PL35 – 17
Szyna czołowa z szarymi kierownicami Element narożny
P
P
F
E
W°
06/2019 – DE/pl
Nawiewniki szczelinowe do montażu w suficie
Wymiary i ciężary PURELINE35
PD – PL35 – 18
Szyna czołowa
nawiewnika
Odcinek kratki
Długość
nominalna
L₁
mm
600 600
750 750
900 900
1050 1050
1200 1200
1350 1350
1500 1500
1650 1650
1800 1800
1950 1950
Obustronne kątowniki końcowe
L₁